
 

 م/117شماره آگهي مناقصه 
و همچنين  از   /http://urmia.ac.ir از طريق سايت دانشگاه اروميه به آدرس :نحوه دريافت برگه شرايط   -1

  http://iets.mporg.ir به آدرساطلاع رساني مناقصات كشور ملي پايگاه طريق سايت 
 كيلومتري جاده سرو 13 -دانشگاه اروميه به نشاني اروميه   :گزار نام و نشاني مناقصه  -2

، شبكه  شبكه فشار قوي ، برقي ، تاسيسات مكانيكي تاسيسات و تعميرات نگهداري  : موضوع مناقصه - 3
 ، آبرساني ، شبكه فاضلاب ، تصفيه خانه فاضلاب  گرم و سرد آب سيستم مخابرات ،

 ريال 000/000/400/5براي يكسال  : برآورد اوليه – 4

 عمومي يك مرحله اي : نوع مناقصه -5

 داري دانشگاها اوقاتدر  10/12/94لغايت   1/12/94از تاريخ   : مهلت تحويل اسناد به متقاضيان -6

كيلومتري جاده اروميه سرو دانشگاه  13آذربايجان غربي  اروميه   : محل تحويل اسناد به متقاضيان -7
دبيرخانه اداره حراست دانشگاه -اروميه    

 10/12/94مورخ  ۳۰/۱۵تا ساعت  : مهلت دريافت اسناد از پيشنهاد دهندگان -8

پيشنهاد دهندگان بايد حضورا به آدرس آذربايجان غربي  : محل دريافت اسناد از پيشنهاد دهندگان -9
رخانه اداره حراست يدب –ساختمان ستاد مركزي  –دانشگاه اروميه  –كيلومتري جاده سرو  13 –اروميه  –

يا به نحوي پست نمايند كه تا مهلت . مراجعه نموده و پاكت ها را تحويل داده و رسيد دريافت نمايند دانشگاه
 .مقرر به دانشگاه رسيده باشد

 .ماه خواهد بود سه : تاريخ اعتبار پيشنهادات – 10

 خواهد بود 12/12/94مورخه  : تاريخ بازگشايي پاكتها -11

در بانك ملي به  0105028453001به حساب  كل مبلغ پيشنهادي% 5 :سپرده شركت در مناقصه -12
ماه اعتبار داشته باشد تهيه فرماييد  سهسپرده دانشگاه اروميه واريز و يا ضمانت نامه بانكي كه تا  حساب نام 

 از دور مناقصه حذف خواهيد شد در غير اينصورت
 .ساير شرايط  در برگه هاي اسناد درج شده است – 13

  .اداره امور قرادادها تماس حاصل فرماييد 044-32779552جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 
 

  ي دانشگاه اروميهدادهارامور قرااداره                 

http://iets.mporg.ir/�

